ProvinciA
DI COSENZA

Stazione Unica Appaltante - SUA.CS

Per conto del Settore Edilizia — Datore di Lavoro
Piazza XV Marzo, 1 — 87100 Cosenza
Tel. 0984/814220-632-379
sito internet: www.provincia.cs.it
Pec: sua@pec.provincia.cs.it

PROCEDURA APERTA
“LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE ITIS “E. FERMI” DI FUSCALDO (CS)

CIG 9848940267 Cod. gara: 23SUA040

AVVISO ESITO PROVVISORIO DI GARA

Offerte pervenute
N.pl Rag.sociale ditta

1 Tierre srl

2 BRUTIA COSTRUZIONI S.R.L.S.

3 RTI DI TIPO ORIZZONTALE EdilCostruzioni di
Ritondale Enzo & C. - Consorzio Stabile Costruendo

s.r.l.

4 COSTRUZIONI EDILT 2001 SRL

5 ATR Costruzioni srl

6 POSEIDON CONSORZIO STABILE SOCIETA'
CONSORTILE A RESPONSABILITA’ LIMITATA

7 So.Ge.CA.S. /Anacleto Longo

Data pres.
offerta

14/07/2023
17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023
17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

Ora

10:34:16
12:10:16

15:31:52

16:17:32
16:30:39

16:33:03

17:41:19

N.prot.

40433
40434

40435

40436
40500

40497

40499

Data prot.

18/07/2023
18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023
19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023
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Tabella punteggio tecnico

Concorrente Punteggio Totale Offerta Tecnica

TIERRE SRL 52,275

BRUTIA COSTRUZIONI S.R.L.S. 60,175

RTI DI TIPO ORIZZONTALE EDILCOSTRUZIONI DI RITONDALE ENZO & C. - 55,745

CONSORZIO STABILE COSTRUENDO S.R.L.

COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL 46,135

ATR COSTRUZIONI SRL 40,285

POSEIDON CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A 64.820
RESPONSABILITA’ LIMITATA ’

SO.GE.CA.S. /ANACLETO LONGO 43,965

Tabella ribassi

N.pl Rag.sociale ditta Ribasso offerto

1 Tierre srl -25,11 %

2 BRUTIA COSTRUZIONI S.R.L.S. -9,65 %

3 RTI DI TIPO ORIZZONTALE EdilCostruzioni di Ritondale Enzo & C. - -14,74 %
Consorzio Stabile Costruendo s.r.l.

4 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL -18,617 %

5 ATR Costruzioni srl -11,5 %

6 POSEIDON CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABIL -8,5 %

7 So.Ge.CA.S. /Anacleto Longo -15,84 %

Tabella punteggio economico
N.pl Rag.sociale ditta

1 Tierre srl
2 BRUTIA COSTRUZIONI S.R.L.S.
3 RTI DI TIPO ORIZZONTALE EdilCostruzioni di Ritondale

Enzo & C. - Consorzio Stabile Costruendo s.r.l.

4 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL

5 ATR Costruzioni srl

6 POSEIDON CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A
RESPONSABIL

7 So.Ge.CA.S. /Anacleto Longo

Ribasso offerto Punteggio

economico

-25,11 % 30
-9,65 % 15,6
-14,74 % 23,82
-18,617 % 26,19
-11,5 % 18,57
-8,5 % 13,74
-15,84 % 24,57
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Graduatoria provvisoria

Concorrente Punteggio | Punteggio | Punteggio Stato Classifica
Totale Offerta Totale
Offerta | Economica
Tecnica
Tierre srl 52,275 30,000 82,275 Non anomala 1

BRUTIA COSTRUZIONI S.R.L.S. 60,175 15,600 75,775 Non anomala 4
RTI DI TIPO ORIZZONTALE 55,745 23,820 79,565 Non anomala 2
EdilCostruzioni di Ritondale Enzo & C.

- Consorzio Stabile Costruendo s.r.1.

COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL 46,135 26,190 72,325 Non anomala 5
ATR Costruzioni srl 40,285 18,570 58,855 Non anomala 7
POSEIDON CONSORZIO STABILE 64,820 13,740 78,560 Non anomala 3
SOCIETA' CONSORTILE A RESP.

LIM.

S0.Ge.CA.S. /Anacleto 43,965 24,570 68,535 Non anomala 6
Longo
Proposta di aggiudicazione

Ragione sociale 0 denominazione | Tierre srl
Punteggio di aggiudicazione | 82,275

Importo di aggiudicazione

2.301.293,75 €

Cosenza 29/08/2023

Il Presidente della Commissione
f.to ing. Natale Occhiuto
(Firma autografa apposta a mezzo stampa,

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.)
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